
Priloga

ŽIČNIŠKA NAPRAVA, KI JE PREDMET TEGA ODLOKA

1. Žičniška naprava: Vlečnica »Pri smreki«
a) Lokacija žičniške naprave
Žičniška naprava leži na parcelah št. 1458, 1455/2, 1455/5, 

1455/1, 1455/3, 2527/30, 1453, 1454, vse k.o. Sodražica.
Spodnja postaja žičniške naprave leži na višinski koti 

537 m, zgornja postaja pa na višinski koti 625 m.
b) Značilnosti žičniške naprave
Žičniška naprava je namenjena prevozu ljudi in ima na-

slednje značilnosti:
– Vrsta žičniške naprave: sidrna vlečnica,
– Število postaj: 2 (1x vstopna, 1x izstopna),
– Vodilo: jeklena vrv,
– Dolžina proge: 364 m,
– Število sider: 28,
– Pogon: elektromotor,
– Višinska razlika: 88 m,
– Zmogljivost: 600 oseb/h,

Ob ina Sodražica                                                                     Rebalans prora una za leto 2008 

1

Na podlagi 40. člena Zakona o javnih financah (Ur.l. RS, št. 79/99, 124/2000, 79/2001, 
30/2002 in 110/02) ter 89. člena Statuta Občine Sodražica (Ur. l. RS, št. 44/99, 80/00 in 
12/06) je Občinski svet Občine Sodražica na svoji 11. redni seji dne 16. 10. 2008 sprejel 
naslednji

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE

SODRAŽICA ZA LETO 2008 

1.        člen

V Odloku o proračunu Občine Sodražica za leto 2008  (Ur. l. RS, št. 13/2008 ) se 2. člen
spremeni tako, da se glasi:

Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 

– Številka in datum obratovalnega dovoljenja: 
3761-2/2008/3-0006109, z dne 4. 2. 2008; z veljavnostjo 
4. 1. 2010,

– Rok trajanja koncesije (koncesijska doba): 20 let.

4395.

	 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka  
o proračunu Občine Sodražica za leto 2008

Na podlagi 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02 in 110/02) ter 89. člena 
Statuta Občine Sodražica (Uradni list RS, št. 44/99, 80/00 in 
12/06) je Občinski svet Občine Sodražica na 11. redni seji dne 
16. 10. 2008 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka  

o proračunu Občine Sodražica za leto 2008
1. člen

V Odloku o proračunu Občine Sodražica za leto 2008 (Ura-
dni list RS, št. 13/08) se 2. člen spremeni tako, da se glasi:

Priloga

»Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih:




